

Hyldgaard & Larsen Støtte ApS

Borupvej 27, 9760 Vrå

CVR-nr. 40 75 62 21

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2025

Dirigent:

.....
Eva Hyldgaard Olsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Hyldgaard & Larsen Støtte ApS
Adresse, postnr. by	Borupvej 27, 9760 Vrå
CVR-nr.	40 75 62 21
Stiftet	20. august 2019
Hjemstedskommune	Hjørring
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Eva Hyldgaard Olsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hyldgaard & Larsen Støtte ApS er en del af Hyldgaard & Larsen-koncernen, som beskæftiger sig med forskellige aktiviteter indenfor det sociale område.

Virksomhedens absolutte hovedaktivitet er pædagogisk støtte jf. SEL §85. Ydelsen leveres som udgangspunkt til borgere, som bor i eget hjem, men også i forbindelse med midlertidigt behov for ekstra støtte til borgere, som bor på botilbud, plejehjem eller lign. Der er tale om meget forskelligartede opgaver, men fælles for dem alle er, at der er tale om borgere, hvis adfærd kalder på såvel fleksibel som rummelig støtteindsats.

Hyldgaard & Larsen Støtte ApS har en sekundær aktivitet, hvor virksomheden fungerer som stabsfunktion, indkøbscentral og vikarbureau for hele Hyldgaard & Larsen ApS-koncernen. Det skal bemærkes, at der alene afregnes til kostpris; dvs. der er tale om en omkostningsfordeling - og der er således ingen avance forbundet med denne aktivitet/koncernstruktur.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2024 viser et positivt resultat på 4.748 t.kr. mod 2.751 t.kr. sidste år. Selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 6.318 t.kr. mod 3.970 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	Bruttofortjeneste	40.835.921	30.574.776
2	Personaleomkostninger	-34.137.504	-26.478.500
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-601.685	-441.928
	Andre driftsomkostninger	-80.500	0
	Resultat før finansielle poster	6.016.232	3.654.348
3	Finansielle indtægter	136.195	2.653
4	Finansielle omkostninger	-52.213	-107.450
	Resultat før skat	6.100.214	3.549.551
5	Skat af årets resultat	-1.351.941	-798.226
	Årets resultat	4.748.273	2.751.325
	 Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	4.318.409	2.400.000
	Overført resultat	429.864	351.325
		4.748.273	2.751.325

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.202.323	1.787.292
	Indretning af lejede lokaler	171.618	150.327
		<u>1.373.941</u>	<u>1.937.619</u>
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre tilgodehavender	38.000	12.200
		<u>38.000</u>	<u>12.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.411.941</u>	<u>1.949.819</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	149.487	291.286
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.602.891	5.830.240
	Udskudte skatteaktiver	20.281	0
	Andre tilgodehavender	146.287	255.768
	Periodeafgrænsningsposter	1.182.641	833.288
		<u>5.101.587</u>	<u>7.210.582</u>
	Værdipapirer	10.000	10.000
	Likvide beholdninger	<u>4.383.801</u>	<u>333.356</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.495.388</u>	<u>7.553.938</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>10.907.329</u></u>	<u><u>9.503.757</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	1.960.000	1.530.136
	Foreslået udbytte	4.318.409	2.400.000
	Egenkapital i alt	6.318.409	3.970.136
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	0	58.423
	Hensatte forpligtelser i alt	0	58.423
	Gældsforpligtelser		
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Kreditinstitutter i øvrigt	13.123	91.101
		13.123	91.101
	Kortfristede gældsforpligtelser		
8	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	75.949	72.043
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	733.735	1.295.571
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	43.380
	Skyldig sameskatningsbidrag	1.430.645	787.470
	Anden gæld	1.587.404	2.676.879
	Periodeafgrænsningsposter	748.064	508.754
		4.575.797	5.384.097
	Gældsforpligtelser i alt	4.588.920	5.475.198
	PASSIVER I ALT	10.907.329	9.503.757

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.530.136	2.400.000	3.970.136
Overført via resultatdisponering	0	429.864	4.318.409	4.748.273
Udloddet udbytte	0	0	-2.400.000	-2.400.000
Egenkapital				
31. december 2024	<u>40.000</u>	<u>1.960.000</u>	<u>4.318.409</u>	<u>6.318.409</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hyldgaard & Larsen Støtte ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter vedrørende levering af ydelser af støtte til borgere samt øvrige indtægter vedrørende leverede ydelser indregnes i resultatopgørelsen, når virksomheden har opnået ret hertil, og når indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet, herunder offentlige tilskud, lønrefusioner, fortjeneste ved afhændelse af materielle anlægsaktiver m.v. Tilskud indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at de modtages, og betingelserne er opfyldt.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Kostprisen på et samlet materielt anlægsaktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-6 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved afhændelse af anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Finansielle anlægsaktiver

Andre tilgodehavender omfatter huslejedeposita samt forudbetalt leje vedrørende lejemål.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver og finansielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer

Værdipapirer omfatter garantbeviser, som måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter indestående på selskabets bankkonti.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter periodiseret omsætning, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår samt modtagne forudbetalinger fra kunder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2024	2023	
2 Personaleomkostninger			
Lønninger	30.176.321	23.937.607	
Pensioner	2.442.107	1.882.848	
Andre omkostninger til social sikring	1.519.076	658.045	
	<u>34.137.504</u>	<u>26.478.500</u>	
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>58</u>	<u>46</u>	
3 Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	115.697	2.653	
Andre finansielle indtægter	20.498	0	
	<u>136.195</u>	<u>2.653</u>	
4 Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	973	12.394	
Andre finansielle omkostninger	51.240	95.056	
	<u>52.213</u>	<u>107.450</u>	
5 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.430.645	787.470	
Årets regulering af udskudt skat	-78.454	10.756	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-250	0	
	<u>1.351.941</u>	<u>798.226</u>	
6 Materielle anlægsaktiver			
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2024	2.598.864	184.206	2.783.070
Tilgange	571.380	67.127	638.507
Afgange	-730.000	0	-730.000
Kostpris 31. december 2024	<u>2.440.244</u>	<u>251.333</u>	<u>2.691.577</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	811.572	33.879	845.451
Afskrivninger	555.849	45.836	601.685
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-129.500	0	-129.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>1.237.921</u>	<u>79.715</u>	<u>1.317.636</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.202.323</u>	<u>171.618</u>	<u>1.373.941</u>
Afskrives over	<u>3-6 år</u>	<u>5 år</u>	

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Andre tilgodehavender</u>
Kostpris 1. januar 2024	12.200
Tilgange	25.800
Kostpris 31. december 2024	<u>38.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>38.000</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet andel</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	89.072	75.949	13.123	0
	<u>89.072</u>	<u>75.949</u>	<u>13.123</u>	<u>0</u>

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Hyldgaard & Larsen ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet er fælles momsregistreret med øvrige tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med de øvrige virksomheder i den fælles momsregistrering.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingforpligtelser, hvor der pr. 31. december 2024 resterer restløbetider på 3-17 måneder og en restforpligtelse på i alt 154 t.kr.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Hyldgaard & Larsen ApS, Hyldgaard & Larsen Støtte ApS og Hyldgaards & Larsen Ejendomme ApS' mellemværende med pengeinstitut er der stillet virksomhedspant på nom. 1.500 t.kr. Virksomhedspant omfatter følgende aktiver: driftsinventar og driftsmateriel samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 1.351 t.kr. pr. 31. december 2024 i Hyldgaard & Larsen Støtte ApS.

Hyldgaard & Larsen ApS og Hyldgaard & Larsen Støtte ApS har ikke gæld til pengeinstitut pr. 31. december 2024. Hyldgaard & Larsen Ejendomme ApS' mellemværende med pengeinstitut udgør 1.219 t.kr. pr. 31. december 2024.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Eva Hyltdgaard Olsen

Direktion

På vegne af: Hyltdgaard Larsen Støtte ApS

Serienummer: 4cb0c37d-6dcd-46df-9ae8-9e213b725136

IP: 85.27.xxx.xxx

2025-06-02 15:56:02 UTC



Eva Hyltdgaard Olsen

Dirigent

På vegne af: Hyltdgaard Larsen Støtte ApS

Serienummer: 4cb0c37d-6dcd-46df-9ae8-9e213b725136

IP: 85.27.xxx.xxx

2025-06-02 15:56:02 UTC



Henrik Kjær Andersen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4a535c2c-502c-4a40-98ef-3b316b60bd69

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-02 16:31:56 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.